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 آخرین تیر »پامپ« 
به سنگ مهران مدیری خورد

خدیجه زمانیان  برنامه »پامپ ۲« با میزبانی از مهران مدیری 
به پایان رسید؛ برنامه‌ای که احساس می‌شد حتماً چالش‌های 
بسیاری خواهد داشت، اما مهران مدیری با مدیریت آگاهانه وارد 
زمین بازی قیاسی نشد و بسیاری از سؤالات را با سکوت پاسخ داد!

برنامه »پامپ ۲« در 20 قسمت که با میزبانی از مهرداد صدیقیان 
شهریورماه آغاز شد، با میزبانی از مهران مدیری به پایان رسید. 
قیاسی در ایــن برنامه اعــام کــرد هنوز بــرای ساخت پامپ ۳ 
تصمیمی گرفته نشده و در آینده مشخص می‌شود این برنامه 

ادامه پیدا خواهد کرد یا نه!
قسمت اول فصل دوم پامپ که به گفت‌وگو با مهرداد صدیقیان 
اختصاص داشت بسیار مورد توجه قرار گرفت و تنها در دو روز 
نخست توانست رکــوردی تازه در شبکه‌های اجتماعی به ثبت 
برساند. همین شروع، راه را برای دیده شدن قسمت‌های بعدی 
»پامپ2« هموار کرد تا اینکه قیاسی در صفحه شخصی‌اش از 
میهمان قسمت آخر این برنامه رونمایی کرد و گفت: »پامپ ۲ با 

میزبانی از مهران مدیری به پایان می‌رسد«. 
مهران مدیری پیش از این در برنامه‌های »هفت«، »خندوانه« و  
»کتاب‌باز« با اجرای سروش صحت ظاهر شده بود و مخاطب در 
آنجا برای نخستین بار توانست با زندگی او و علاقه‌مندی‌هایش 
آشنا شود. همان‌طور که انتظار می‌رفت قسمت آخر پامپ ۲ هم 
بسیار مورد توجه قرار گرفت اگرچه قیاسی مانند سروش صحت 
نتوانست آس تازه‌ای از این کارگردان رو کند و مدیری تقریباً همان 

حرف‌های قبلی را تکرار کرد .
آخرین قسمت »پامپ ۲« به شیوه مرسومش حاشیه‌هایی 
هم داشــت. قیاسی گاهی سؤالاتی از مهران مدیری می‌پرسید 
کــه بــا ســکــوت مــدیــری مــواجــه مــی‌شــد. مــدیــری بــا هــمــان چهره 
کاریزماتیکش، توانست این برنامه را مدیریت کند و اجازه ندهد 
قیاسی وارد حاشیه‌هایی شود که آقای کارگردان آن را نمی‌پسندید. 
حتی وقتی قیاسی درباره کلکسیون ساعت مدیری از او پرسید 
آقای کارگردان گفت: »مگر تو مجری یک برنامه زرد هستی که 
این سؤال‌ها رو می‌پرسی؟ این همه سؤال و مسئله هست راجع 

به آن‌ها از من بپرس!«.
مهران مدیری با همان آرامش همیشگی در برنامه حاضر شد و 
درباره آنچه لازم نبود توضیح دهد ،سکوت کرد مثل علت متوقف 
شدن دو سریال »شب‌های برره« و »قهوه تلخ« که به قیاسی گفت 

بعداً درباره این دو سریال توضیح خواهم داد. 
با آنکه مهران مدیری در همه این چند دهه فعالیت و ساخت 
برنامه‌های بسیاری که داشته با چالش‌های بسیاری روبه‌رو بوده 
است، اما با آگاهی از برنامه‌ای که به آن دعوت شده بود در حد 
و انــدازه‌هــای همین برنامه صحبت کــرد. او در برنامه »پامپ« 
ــاره برنامه جدیدش و همکاری  نه گله‌ای کرد و نه شکایتی. درب
تازه‌اش با تلویزیون صحبت نکرد و حتی وقتی از نابسامانی فضای 
مجازی صحبت کرد بسیار کلی به نقد آن پرداخت. او حتی درباره 
موسیقی مورد علاقه‌اش هم که مورد سؤال قیاسی بود صحبت 
نکرد؛ موضوعی که درباره »کتاب‌باز« مفصل درباره آن گفت‌وگو 

کرد و بسیار مورد توجه قرار گرفت.
 برنامه اخیر »پامپ ۲« نشان داد هوشمندی و درایت میهمان‌ها 
تأثیر بسیاری در روند مسیر برنامه دارد به طوری‌که حتی مجری‌ای 
مانند قیاسی که بارها از او به عنوان گوینده‌ای توانمند و زیرک یاد 
شــده، اما علاقه بسیاری به کسب درآمــد و دیــده شدن خودش 
و برنامه‌اش دارد، با دعوت از شخصیت محبوبی مانند مهران 
مدیری هم نمی‌تواند به هدف مورد نظرش برسد. حتی جاهایی 
دست مخاطب پرتر از مجری بود و قیاسی در مقابل مهران مدیری 
که سابقه اجــرا هم دارد چیزی در چنته نداشت مثلا همه ما 
می‌دانیم مهران مدیری به فوتبال علاقه ندارد یا سلیقه موسیقایی 
او چه چیزی است، نظرش را درباره رضا عطاران مطلع بودیم  و لازم 

نبود این موارد دوباره پرسیده شود.
خلاصه اینکه مهران مدیری با پاسخ‌هایی که داد، نوع نشستن 
و زبــان بدنش خــود را متفاوت‌ترین مهمان برنامه »پامپ 2« 

معرفی کرد. 

زهــره کهندل   تلویزیون، یکی از اعضای جدانشدنی 
ــرانــی در شــب‌هــای یــلــدا بـــوده و اگرچه  ــواده‌هــای ای خــان
حضورش در این سال‌ها کمرنگ شده، اما همچنان در 
شب‌نشینی خانواده‌های ایرانی در بلندترین شب سال 
هست به همین خاطر شبکه‌های تلویزیونی هر ساله در 
شب یلدا، ویژه‌برنامه‌هایی را روی آنتن می‌برند تا لحظات 

و ساعات خاطره‌انگیزی را برای مردم بسازند. 
قالب رایــج ایــن ویژه‌برنامه‌ها، ترکیبی و گفت‌وگومحور 
است و بار اصلی برنامه روی دوش مجری‌هاست. البته 
برگ برنده بسیاری از این برنامه‌ها، عیار میهمانانی است 
که دعوت می‌کنند و عموماً از چهره‌های هنری و ورزشی 
هستند. یعنی دو مؤلفه تماشایی شــدن برنامه‌های 
مناسبتی، مجری و میهمان است که در این سال‌ها با کوچ 
مجریان شناخته شده و قهر برخی چهره‌ها با تلویزیون، 
دست شبکه‌ها را خالی گذاشته‌اند. تا چند سال پیش 
مجریانی همچون احسان علیخانی، رضا رشیدپور، فرزاد 
حسنی و علی ضیاء، تنور سیما را در شب سرد سال گرم 
می‌کردند، اما حالا  امیرحسین مدرس، حسین رفیعی، 
کامران نجف‌زاده، نیما کرمی و ایمان قیاسی بر این آتش 

کم‌جان می‌دمند، شاید شعله‌ور شود.  
با نزدیک شدن به آخرین روز فصل پاییز و آغاز زمستان، 
برخی شبکه‌ها چند شب زودتر به پیشواز یلدا رفته‌اند و 
از روزهای پایانی هفته گذشته، ویژه‌برنامه‌هایشان را روی 
آنتن برده‌اند، اما میهمان و آیتم ویژه‌شان را برای شب 
آخر نگه داشته‌اند. به نظر می‌رسد برنامه‌های مناسبتی 
سیما با همان مجریان سابق، شکل کلیشه‌ای دارد و تنها 
خلاقیت و تفاوتشان با سال‌های گذشته به تغییراتی در 
دکور و چهره‌های دعوت شده، خلاصه می‌شود. در ادامه 

نگاهی به برنامه‌های یلدایی قاب جادو داریم. 

 یک شب‌نشینی ایرانی■
شبکه یک سیما با برنامه »ایران دوست‌داشتنی« چند 
روز زودتــر به پیشواز یلدا رفته اســت. این ویژه‌برنامه با 
اجرای امیرحسین مدرس و حسین رفیعی در سه شب 
جمعه، شنبه و یکشنبه در دو نوبت ساعت ۱۹ و ۲۳ 
روی آنتن اســت.    در »ایــران دوست‌داشتنی« آیین‌ها و 

رسم‌های محلی شب یلدا از استان‌های مختلف کشور 
معرفی می‌شوند و جمعی از مدال‌آوران کاروان پارالمپیک 
نیز به‌عنوان میهمان در برنامه حضور خواهند داشت. 
همچنین خانواده شهدای دفاع مقدس 12روزه در بخش 
»لاله‌خیز« با اجرای راحله امینیان میهمان این ویژه‌برنامه 

هستند.
حضور میهمانانی که برای نخستین‌بار مقابل دوربین 
تلویزیون قرار می‌گیرند، در کنار خوانندگان خاطره‌انگیز 
دهه‌های 70 و 80، شاعران شناخته‌شده‌ای چون علیرضا 
قــزوه و سیدمحمدجواد شرافت و نیز بازیگران سریال 
»دشتستان« و سریال جدید شبکه یک با عنوان »روزی 

روزگاری آبادی«، از دیگر بخش‌های این برنامه است.
همچنین حضور یک خانواده شاهنامه‌خوان، اجــرای دو 
نمایش طنز و دعوت از صداهای خاطره‌انگیز رادیو، از جمله 
آیتم‌هایی است که »ایران دوست‌داشتنی« را به ویژه‌برنامه‌ای 
متنوع و خانوادگی برای شب‌های یلدا تبدیل می‌کند. این 
ویژه‌برنامه با محوریت فرهنگ، همدلی و نشاط اجتماعی، 
تلاش دارد شبی به‌یادماندنی را در بلندترین شب سال برای 

مخاطبان شبکه یک سیما رقم بزند.

 جشن دانایی و شادی■
شبکه دو سیما هم ســراغ مجری قدیمی خــودش، نیما 
کرمی رفته اســت. او ویژه‌برنامه »دو نقطه« را در چهار 
شب از پنجشنبه گذشته تا یکشنبه‌شب ساعت 21 روی 

آنتن دارد و میزبان میهمانان متعددی خواهد بود.
برنامه‌ای که در فضایی شاد، چهار شب میزبان چهره‌های 
محبوب و خاطره‌انگیز تلویزیون ازجــمــلــه سیدجواد 
هاشمی، حسین رفیعی، شهرام شکیبا، ناصر فیض، 
مهران رجبی، آشا محرابی و... می‌شود و تلاش دارد در 

بلندترین شب سال با رقابت، سرگرمی و پاسداشت زبان 
فارسی، تجربه‌ای پرنشاط را بــرای مخاطبان این شبکه 
رقــم بزند. هر شــب، هفت چهره محبوب تلویزیونی به 
همراه میهمانان ویژه، در رقابتی پرشور و با حال‌وهوایی 
شاد، در حضور تماشاگران به استقبال بلندترین شب 

سال می‌روند.
این برنامه سعی می‌کند مفاهیم زبان و ادبیات فارسی 
را در قالبی جــذاب، رقابتی و سرگرم‌کننده به مخاطبان 
به‌ویژه نوجوانان، آموزش دهد؛ رویکردی که زبان فارسی را 
از چارچوب‌های آموزشی خشک خارج کرده و به تجربه‌ای 
زنـــده، مشارکتی و لذت‌بخش بــدل می‌کند و بنا دارد 

کارناوال دانایی و شادی را توامان راه بیندازد. 

 یلدای جوانی در شبکه جوان■
شبکه سه نیز با ویژه‌برنامه »یلدای جوانی« در قالب پنج 
شب پیاپی با اجرای ایمان قیاسی به استقبال یلدا رفته 
است. امسال، مژده خنجری نیز در کنار ایمان قیاسی 
اجرای این برنامه را بر عهده دارد. این برنامه نیز همچون 
ســال‌هــای گذشته، میزبان چهره‌هایی از حــوزه رسانه، 
بازیگران، ورزشکاران و خوانندگان است و پخش آن از 
چهارشنبه هفته گذشته آغاز شده است. این ویژه‌برنامه 
شــامــل آیــتــم‌هــای متنوع، گــفــت‌و‌گــو‌هــای ویـــژه و حضور 
میهمانان سرشناس و تأثیرگذار از حــوزه‌هــای مختلف 
است؛ چهره‌هایی که هر یک به‌واسطه تجربه، موفقیت و 
جایگاه اجتماعی خود، الهام‌بخش نسل جوان هستند. 
خوانندگانی همچون محمد اصفهانی، ســالار عقیلی، 
آرون افشار، مهدی یغمایی و گرشا رضایی میهمانان 
برنامه هستند.»یلدای جوانی« با فضایی صمیمی، شاد 
و متناسب با حال‌وهوای شب یلدا، تلاش می‌کند ضمن 

پاسداشت سنت‌های ایــرانــی، تصویری امیدبخش از 
آینده جوانان ایران ارائه دهد.

امسال شبکه سه در یک کار منحصر‌به‌فرد، قرار است 
جــوان برتر سال در چهار حــوزه علمی، هنری، ورزشــی و 

اجتماعی را با نظرسنجی مردمی انتخاب کند. 

 نسیم سرگرمی کنار کرسی■
شبکه نسیم هم که به شبکه سرگرمی شناخته می‌شود، 
بسته‌ای از برنامه‌های سرگرم‌کننده را برای طولانی‌ترین 
شب سال تدارک دیده است. »برمودا« در شب‌های یلدا 
با حضور میهمانان متعدد روی آنتن مــی‌رود و همزمان 
برنامه »۱۰۰۱« هم با اجــرای هومن حاجی‌عبداللهی و 

حضور جناب‌خان به آنتن بازمی‌گردد.
در »برمودا« چهره‌های شناخته‌شده‌ای از جمله کریم 
باقری، حمیدرضا پگاه، بهنوش بختیاری، فرشته کریمی، 
ــوزون، علی کفاشیان، بیوک مــیــرزایــی، ناصر  عباس مـ
فیض، ایرج راد، امید مهدی‌نژاد، محمدرضا حیاتی و… 
در شب‌های جمعه و شنبه ساعت ۲۱ و یکشنبه ۳۰ آذر 

ساعت ۱۹ روی آنتن شبکه نسیم هستند. 
برخی از میهمانان یلدایی »برمودا« پس از نزدیک به یک 
دهه برای نخستین بار است در قاب جعبه جادویی قرار 
می‌گیرند. میهمانان با حال و هوایی متفاوت و جذاب با 
حافظ‌‌ خوانی و یلداخوانی و زمزمه نوا‌های دل‌انگیز به این 

بزم طراوت دلنشینی داده‌اند.
ــامــه »۱۰۰۱« هـــم بـــه تهیه‌کنندگی  ــرن ــد ب ســـری جــدی
ــی فــریــدالــدیــن نــیــکــجــو بـــا اجـــــرای هــومــن  ــردانـ ــارگـ و کـ
حاجی‌عبداللهی و حضور جناب‌خان با صداپیشگی 
محمد بحرانی بــه مناسبت ویــژه‌بــرنــامــه شــب یــلــدا به 
ــن ویــژه‌بــرنــامــه  ــازمــی‌گــردد. ای کــنــداکــتــور شبکه نسیم ب
یکشنبه ۳۰ آذر ساعت ۲۲ از شبکه نسیم با میهمانان 

متنوع و جذاب از شبکه نسیم روی آنتن خواهد رفت.
ویژه‌برنامه »یلدا با ترانه« نیز با آغاز فصل سوم در قالب 
یک ویژه‌برنامه یلدایی، از فضای تاریخی و چشم‌نواز 
کاروانسرای وکیل کرمان به مدت سه شب تا شب یلدا 
ساعت ۱۸ همراه مخاطبان شبکه نسیم خواهد بــود و 
میزبان چهره‌های شناخته‌شده‌ای از حوزه‌های مختلف 
ــی و اجتماعی از جمله حامد  هــنــری، فرهنگی، ورزشـ
همایون، جواد خیابانی، محمد فیلی، رضا ایران‌منش، 

منوچهر آذری و یدالله شادمانی است.

 گرم، صمیمی و حال‌خوب‌کن■
شبکه‌های دیگر سیما هم به فراخور امکانات، مأموریت‌ها 
و مخاطبانی که دارند ویژه‌برنامه‌هایی را برای شب یلدا 
تدارک دیده‌اند مثلاً شبکه تهران با ویژه‌برنامه »سی یلدا« 
از خانواده‌ای فلسطینی و نمایندگانی از جبهه مقاومت 
دعــوت کــرده اســت و اجــرای برنامه را سونیا پوریامین و 
محمدرضا حسینیان برعهده دارنــد. این برنامه شنبه 
شب، 29 آذرمــاه به مناسبت میلاد امام محمدباقر)ع(، 
شب یلدا و 30 سالگی شبکه تهران به‌صورت زنده از مرکز 
همایش‌های صداوسیما پخش مــی‌شــود. برنامه‌های 
روتین این شبکه همچون »تهران بیست«، »در شهر« 
و »بــه خانه برمی‌گردیم« نیز حــال و هــوای یلدایی پیدا 

کرده‌اند. 
ــا پــخــش بــرنــامــه‌هــای »هــیــچ‌وقــت دیــر  ــوزش ب شبکه آمــ
ــوزش« بــه استقبال یــلــدا رفته  ــ نیست« و »مثبت آم
است و شبکه‌های نمایش و مستند نیز با نمایش چند 
فیلم سینمایی و مستند ویژه این شب همراه مخاطبان 

خواهند بود. 
شبکه افق نیز برنامه زنده »ایران من« را از ساعت ۲۲ در 
بلندترین شب سال روی آنتن می‌برد، شبکه‌های کودک 
و امید هم برنامه‌هایی نشاط آفرین برای این شب دارند. 
شبکه سلامت هم ویژه‌برنامه »یــلــدای حــال خــوب« را 
یکشنبه‌شب به‌صورت زنده از ساعت ۱۹ تا ۲۲ روی آنتن 
می‌برد و تلاش دارد شبی گرم، صمیمی و حال‌خوب‌کن را 

برای مخاطبانش رقم بزند.

تدارک ویژه تلویزیون برای بلندترین شب سال

 کلاسیک و  خوش‌رنگ و لعاب 

با نزدیک شدن  شب چله، برخی شبکه‌ها چند شب زودتر 
به پیشواز یلدا رفته‌اند و از روزهای پایانی هفته گذشته 
ویژه‌برنامه‌هایشان را روی آنتن برده‌اند، اما میهمان و آیتم 
ویژه‌شان را برای شب آخر نگه داشته‌اند
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پیرو آگهی دعوت نوبت اول  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام  و عدم رسمیت جلسه مجمع عمومی 
بدلیل عدم نصاب قانونی لازم در تاریخ 1404/9/13 ،  بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت و یا وکلای 
قانونی آنها دعوت می شود ضمن همراه داشتن اصل کارت یا سند سهامداری و کارت ملی در جلسه نوبت دوم مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده شــرکت که ســاعت 7:30 صبح روز جمعه تاریخ 1404/11/10 در محل ســالن مطهری ، 
مرکز همایش های بین المللی شهدای سلامت واقع در مشهد -رضاشهر بلوار خاقانی بین خاقانی 10و12  جهت اتخاذ 

تصمیم در خصوص دستور جلسه ذیل، تشکیل می شود ، حضور بهم رسانید 
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سالیان 1401الی1403
2- تصویب ترازنامه ، صورت سود و زیان صورت های مالی سالیان 1401الی1403

3- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره  و علی البدل
4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

 لذا از کلیه افرادی که تمایل به ارائه وکالت به اشخاص ثالث جهت حضور در مجمع فوق را دارند ،درخواست می شود
  ضمن همراه داشــتن اصول مدارک هویتی و کارت یا ســند ســهامداری در تاریخ های 1404/10/1 و 1404/10/2 در 
ســاعات 9 الی 13 به دفتر مرکزی شــرکت واقع در مشــهد تقاطع قرنی و مجد- برج ضامن آهو- طبقه 6 -واحد 603 

مراجعه و اقدام لازم را در این خصوص به عمل آورند.
ضمنا افرادی که قصد حضور در مجمع به وکالت از سهامداران با وکالت محضری را دارند ، کپی مصدق وکالتنامه را 
همراه داشــته باشند و فرد نماینده وراث سهامدار مرحوم نیز کپی مصدق برگ انحصار وراثت و وکالتنامه محضری 

از کلیه ورثه راجهت دریافت برگ ورود به مجمع ، همراه داشته باشند.
شرکت بین المللی فجر بهمن خراسان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت بین المللی 
فجر بهمن خراسان )سهامی خاص( نوبت دوم- شماره ثبت 24424

شناسه ملی10380398611
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آقــای ســعید عرفانیان ارغوانیان سرشــوری دارای 
شناســنامه شــماره  478 و کد ملی 0940715619 
اظهار میدارد که اصل دانشــنامه پایان تحصیلات 
مقطــع دکتری رشــته بــرق - مخابرات ایشــان که 
تحت شــماره  ع،256،88،59 مــورخ 1394،8،12 
توسط دانشگاه علم وصنعت ایران صادر گردیده 
مفقود شــده اشــت . به موجب ایــن آگهی اعلام 
پایــان تحصیــلات  دانشــنامه  اصــل  کــه  میــدارد 
نامبرده ابطال شــده و از یابنده درخواست میکند 
مدرک فوق را به اداره فارغ التحصیلان دانشــگاه 

علم و صنعت ایران تسلیم یا ارسال نماید.
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دارای  ارغوانیــان سرشــوری  آقــای ســعید عرفانیــان 
 0940715619 ملــی  کــد  و   478 شــماره  شناســنامه 
متولــد 1351،04،06 اظهــار میدارد که اصل دانشــنامه 
پایان تحصیلات مقطع کارشناســی ارشــد رشــته برق 
- مخابــرات ایشــان کــه تحــت شــماره 7،77،6مــورخ  
1389،01،17توسط دانشگاه علم وصنعت ایران صادر 
گردیده مفقود شده اشت . به موجب این آگهی اعلام 
میــدارد کــه اصل دانشــنامه پایان تحصیــلات نامبرده 
ابطال شده و از یابنده درخواست میکند مدرک فوق را 
به اداره فارغ التحصیلان دانشگاه علم وصنعت ایران 

تسلیم یا ارسال نماید.
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آقای ســعید عرفانیان  ارغوانیان سرشــوری دارای 
شــماره ملــی  0940715619 صادره  مشــهد متولد 
1351،040،06 فرزنــد یوســف اظهــار میــدارد کــه 
دانشــنامه پایــان تحصیــلات مقطــع کارشناســی  
رشته برق - الکترونیک ایشان مفقود شده است 
.لذا به موجب این آگهی دانشــنامه مذکور ابطال 
میشود . از یابنده تقاضا میشود مدرک فوق را از 
طریق پســت به نشانی مشــهد- پردیس دانشگاه 
فردوســی مشــهد - مدیریت امور آموزشــی - اتاق 
113 ارسال و یا در صورت امکان تحویل نمایید .   

مدیریت آموزشی دانشگاه فردوسی مشهد
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برگ ســبز خودرو وانت سیستم نیســان تیپ 2400/   
رنگ آبی -  روغنی مدل 1387 به شماره شهربانی 59 
ه 334 ایران 42 و شماره شاسی K138062  و شماره 
موتور 426646 به مالکیت احمد رضا رحمتی شکر تو 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو
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ی 

گه
آ
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تیــپ   پــژو  سیســتم  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
206TU5   رنــگ ســفید – روغنــی مــدل 1394 بــه 
شــماره شــهربانی 29 ق 953 ایــران 74 و شــماره 
شاســی NAAP13FE3FJ302913 و شماره موتور  
163B0135899  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط میگردد. دی
قو
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آ
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ایکــس  ال  ســمند  ســواری  اتومبیــل  ســبز  بــرگ 
 ۹۸ س   ۳۸۶ ایــران   ۱۲ پــاک    ۱۳۹۰ مــدل 
شاســی  وشــماره   ۱۲۴۹۰۱۴۱۴۸۹ موتــور  شــماره 
NAAC91CC8BF878205 به مالکیت رضا عبدی 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد دی
قو

مف
ی 
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برگ ســبز خودرو ســواری ســمند مدل 1404به رنگ 
ســفید به شــماره موتــور 125K0414028به شــماره 
شاسی NAACV1HLFSPH28485به شماره پاک 
443ق94ایران85بــه مالکیــت ناهید ابافت مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می کنند و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر 14
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مجتمــــــــــــــع
چــــــاپ و نشر
�وزنامه قدس
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مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای
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مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

 (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)


